ROBERTO  REGIS DE ALBUQUERQUE
PREFEIT70 MUNICIPAL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23
GESTÃO 2021 A 2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com que estabelece o  Art.  26 de Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RESOLVE

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação da Empresa
MEGA  PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA — CNPJ: 24.130.476/0001-05, para a
Contratação de empresa comercial para o fornecimento de 2 AUTO CLAVE DE 12 LTS para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de são João do Paraíso —
MA, determinando que se proceda as devidas publicações legais.

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 21 de julho de 2023.

Rua Marcos Silva— CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA

	Page 1